АдминистрАциrI гривЕнского сЕльского посЕлЕ нияКАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от/арldiИ
станица Гривенская

ЛtЬ J-/ч-7
о внесении в реестр муниципальной собственности Гривенского

сельского поселеЕия движимое имущество

В СООТВеТСТВИИ С Федеральным законом от б октября 2003 Ns lзl-Фз<об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации>, Уставом Гривенского сельского поселения Калининского
района, Положением о порядке управления и распоряжения объектамимуниципальной собственности Гривенского сельского поселенияКалининского района, утвержденным решением Совета Гривенскогосельского поселения от 09 апреля 2О09 г. Nsi 76 <Об утверждении положенияо порядке управления и распоряжения . объектай" муниципальнойсобствеНностИ ГривенсКого сельСкого поселения Калининского района>:1, Внести в реестр муниципальной собственности Гривенскогосельского поселения муницип€шьное бюджетное учрежден ие - Гривенская
центр€шизованная клубная система.

_ 2, Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю засобой.
3, Распоряжение вступает в силу со дня его подп исания.

Исполняющий обязurrо.i"
главы Гривенского сельского
поселения Калининского района

Наименование имущества

Ель кКавказская) о.лiБ *Бнч"й

А.П. Подгорный